
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ
Ředitelství silnic a dálnic upozorňuje občany a 
vlastníky pozemků na uzavřený nadjezd přes 
dálnici D2. Tento most u Troppertova kříže je 

uzavřen do odvolání z důvodu havarijního stavu 
a jeho následné rekonstrukce. 



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví se bude konat 

v pátek 24. září 2021.
Svoz od 8:00 hodin.



Dětská ambulance MUDr. Nentvich oznamuje,

- v pondělí 27.9.2021 - dovolená

Zástup MUDr. Bartlová - ordinace ve Vranovicích 8:00-11:00 hod. 

Tel.č. 519 433 116



MUDr. ŠANDOROVÁ upozorňuje,  

v pátek 24.9. 2021 neordinuje. 

Zastupuje MUDr. Hrabovský 8-11 hod.

Tel. 519 413 106

V pondělí 27.9. ordinuje  pouze pro akutní 

případy  8-11 hod. 

Ve středu 29.9. ordinuje  pouze pro akutní 

případy od 11:30 hod. (sestra přítomna)



Ambulance praktického lékaře pro dospělé  
oznamuje, že i v tomto roce bude poskytovat pravidelné 
očkování proti chřipce. Očkování je pro osoby starší 65 let 
a pro mladší osoby, které trpí závažnými chronickými 
onemocněními, bezplatné a pro ostatní osoby je placené. 
Předpokládáme zahájení vakcinace počátkem října 2021. 
Prosíme zájemce o očkování, aby se v předstihu hlásili u 
sestřičky osobně nebo telefonicky. 

Kontakt: Velké Němčice    t.č. 519 417 220



MUDr. Šandorová

Ambulance praktického lékaře pro dospělé nabízí možnost 
očkování proti Covid-19 vakcínou od firmy Johnson & Johnson. 
Vakcína Janssen se podává v jedné dávce. Je vhodná spíše pro 
lidi starší 65 let, ale může být použita i u osob mladších. Rovněž 
je vhodná k posílení imunity lidí, kteří již onemocnění Covid
prodělali, nejdřív 90 dní po prodělaném onemocnění. V případě 
zájmu nás, prosím, kontaktujte telefonicky na ambulanci. 

Kontakt: Velké Němčice    t.č. 519 417 220

Uherčice t.č. 519 418 367



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev v pátek,  v sobotu a v neděli :
- v pátek 24.9.
PŘÍPRAVKY hrají v Popicích. Začátky utkání jsou v 17,30 hod.

- v sobotu 25.9.
ŽÁCI zajíždí do Charvatské Nové Vsi. Začátek utkání ve 13,30 hod. Odjezd ve 
12,15 hod. z parkoviště před OÚ .
DOROSTENCI  hrají s družstvem FC Znojmo v Oblekovicích. Začátek utkání je 
ve 13,00 hod.

- v neděli 26.9. 
MUŽI "A" zajíždí do Uhřic. Začátek utkání je v 16,00 hod. v Uhřicích.
MUŽI "B" hostí na domácím hřišti Horní Bojanovice. Začátek utkání je v 10,30 hod. 

Přijďte,  jeďte naše družstva povzbudit !!



Malířka MgA. Jana Rozková srdečně zve všechny 
zájemce k návštěvě svého ateliéru  a prohlídce nových 
obrazů. Ateliér bude otevřen pro veřejnost v neděli 

26.9.2021 od 10:00 – 17:00 hodin na adrese 
Osvobození 146, Velké Němčice.

Akce se uskuteční v rámci projektu  Otevřených 
ateliérů pořádaného Galerií výtvarného umění v 

Hodoníně. 
Přijďte zažít umění, bez registrace, bez vstupenek, 

zdarma.
Více o projektu: www.d-o-a.cz



Z technických důvodů je divadelní představení Blázinec s Miroslavem 
Táborským ZRUŠENO. 

Vstupenky se mohou vracet do konce října na Turistickém informačním centru 
(budova kina). Hotovost za vstupenky hrazené bankovním převodem bude 
vrácena do 14 dní zpět na účet. Případné další informace na: 
kultura@hustopece.cz nebo na tel. 775 095 525.




